СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

                 от  03 марта 2021 года  № 194-6-4р
                               Об отмене решения
Собрания депутатов Клюквинского
сельсовета Курского района от 18.02.2021г.
№ 189-6-3р «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Клюквинского сельсовета  Курского района от 06.12.2012 г. № 42-5-10р «Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области»
В соответствии со статьей 48  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

            Р Е Ш И Л О :

             1. Отменить решение Собрания депутатов Клюквинского сельсовета Курского района от 18.02.2021г. № 189-6-3р «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Клюквинского сельсовета  Курского района от 06.12.2012 г. № 42-5-10р «Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области».

2. Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

Клюквинского сельсовета Курского района                        М.Г. Певнев

           Глава Клюквинского сельсовета

           Курского района                                                                       В.Л. Лыков